МОГИЛЁВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАГ1ЛЁ#СК1 АБЛАСНЫ
ВЫКАНА^ЧЫ КАМ1ТЭТ

ШКЛО^СШ РАЁННЫ
ВЫКАНА^ЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ

ШКЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ
11 марта 2014 г. № 7-3

г. Шклоу г.Шклов

О внесении изменения в решение
Шкловского районного исполнительного
комитета от 20 апреля 2011 г. № 9-32

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от
4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в
Республике Беларусь» Шкловский районный исполнительный комитет

1. Внести в решение Шкловского районного исполнительного
комитета от 20 апреля 2011 г. № 9-32 «Об утверждении норм
водопотребления» (Национальный правовой Интернет-портал Республики
Беларусь, 08.03.2013, 9/56213) следующее изменение:

в приложении 3 к этому решению в пункте 2 цифру «12» заменить
цифрой «6».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя Шкловского районного исполнительного
комитета Семенкевича Е.В.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

РЕШИЛ:

опубликования.

Председатель

Управляющий дела!У

А.А.Бойко

Л.А.Глякова

Равное унпг̂ е̂ г
сголёзе? ооблэ ноге t

* Нормативна